DNV GL - Business Assurance

Gdynia: tel. +48 58 511 53 03
Katowice: tel. +48 323512 473

Dowiedz sie wiecej: szkolenia@dnvgl.com

Kierujgc sie misjg ochrony zycia, mienia i srodowiska, DNV GL umozliwia organizacjom podniesienie poziomu
bezpieczenstwa i funkcjonowanie zgodnie z zasadami zrbwnowazonego rozwoju. Nasze korzenie siegajg 1864
roku, obecnie nasz zasieg jest globalny.

W ponad 100 krajach, 16.000 specjalistéw pomaga naszym Klientom w dziataniach sprzyjajgcych srodowisku,
wspierajgcych efektywnos¢ i bezpieczenstwo. DNVGL joko wiodgca jednostka certyfikujgca pomaga
przedsiebiorstwom zapewnia¢ wyniki ich organizacji, wyrobdw, pracownikdédw i infrastruktury oraz ich
tancucha dostaw poprzez certyfikacje, weryfikacje, ocene i szkolenia. W partnerstwie z naszymi Klientami
budujemy zrownowazone wyniki biznesowe i zdobywamy zaufanie interesariuszy.
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DNV GL — BUSINESS ASSURANCE POLAND Akiuaina wersja dostepna: IUTAJ
CENA , , , .
CZAS NETTO MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN WRZESIEN PAZDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEN MIASTO ZAPISY
KATOWICE
1 dzien 660 zt
Wymagania ISO 9001:2015 GDYNIA Szczegoly
6 godzin 500 zt 1 27 29 10 ONLINE
KATOWICE
2 dni 1265 zt
Audytor wewnetrzny 1SO 9001:2015 GDYNIA Szczegbly
12 godzin 850 zt 1-2 27-28 29-30 10-11 ONLINE
1 dzien 660 zt GDYNIA
Wymagania ISO 14001:2015 Szczegdly
6 godzin 500 zt 18 22 ONLINE
2 dni 1265 zt GDYNIA
Audytor wewnetrzny I1SO 14001:2015 Szczegoly
12 godzin 850 zt 18-19 22-23 ONLINE
ZObOWIC[Z(.:InIe dotyczgce zgodnosci i ocena zgodnosci w wymaganiach 2 godziny 350 zt 9 ONLINE oo (5
1ISO 14001:2015 2ZCZE€QOlY
Analiza cyklu zycia wyrobéw i ustug (LCA) wedtug ISO 14044 6 godzin 600 zt 14 ONLINE Szczegoly
Audyty wewnetrzne systeméw kontroli pochodzenia produktu FSC® 6 godzin 500 zt 31 ONLINE Szczegbly
Wdrazanie i doskonalenie systeméw kontroli pochodzenia produktu FSC® 5 godzin 500 zt 10 ONLINE Szczegoly
ll::;cganame wymagan standardow kontroli pochodzenia produkiu FSC® i 6 godzin 500 zt 30 1 ONLINE oo (5
Audytor wewnetrzny zintegrowanego systemu zarzqgdzania wg norm 1SO +iell U GDYNIA oo (5
9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 18 godzin 1300zt 18-20 21.23 2.4 18-20 ONLINE 2Iczegoely
Risk Based Assessment - doskonalenie audytorow wewnetrznych 30 GDYNIA
(9001/14001/45001) w zakresie audytu wewnetrznego z uwzglednieniem 1 dzien 825 zt Szczegodly
ryzyk i szans KATOWICE
2 dni 1500 zt GDYNIA
Audyt dostawcy Szczegbly
12 godzin 1000 zt 7-8 8-9 ONLINE
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https://www.dnvgl.pl/assurance/szkolenia/index.html?utm_source=www&utm_medium=harmonogram_szkolen&utm_campaign=szkolenia
https://www.dnvgl.pl/training/wymagania-iso-9001-2015-65592
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-iso-9001-2015-65961
https://www.dnvgl.pl/training/wymagania-iso-14001-2015-65974
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-iso-14001-2015-65976
https://www.dnvgl.pl/training/zobowiazanie-dotyczace-zgodnosci-i-ocena-zgodnosci-w-wymaganiach-iso-14001-2015-158490
https://www.dnvgl.pl/training/analiza-cyklu-zycia-wyrobow-i-uslug-lca-wedlug-iso-14044-135293
https://www.dnvgl.pl/training/audyty-wewnetrzne-systemow-kontroli-pochodzenia-produktu-fsc-r--66234
https://www.dnvgl.pl/training/wdrazanie-i-doskonalenie-systemow-kontroli-pochodzenia-produktu-fsc-r--65985
https://www.dnvgl.pl/training/porownanie-wymagan-standardow-kontroli-pochodzenia-produktu-fsc-r-i-pefc-110124
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-zintegrowanego-systemu-zarzadzania-wg-norm-iso-9001-2015-iso-14001-2015-iso-45001-2018-65963
https://www.dnvgl.pl/training/risk-based-assessment-doskonalenie-audytorow-wewnetrznych-9001-14001-45001-w-zakresie-audytu-wewnetrznego-z-uwzglednieniem-ryzyk-i-szans-136077
https://www.dnvgl.pl/services/lancuch-dostaw-65661

SAFER, SMARTER, GREENER

DNV GL — BUSINESS ASSURANCE POLAND

DNV-GL

Wymagania ISO 45001:2018

Audytor wewnetrzny ISO 45001:2018

15 procesow systemu zarzgdzania BHP wg ISO 45001:2018

Warsztat dla kadry kierowniczej - system zarzqdzania BHP wedtug ISO
45001:2018

Warsztat dla reprezentacji pracownikéw - system zarzgdzania BHP wedtug
I1SO 45001:2018

Aktualizacja Systemu Zarzgdzania BHP - od OHSAS 18001/PN-N-18001 do
ISO 45001 (Aktualizacja podstawowej wiedzy o ISO 45001:2018)

Audytor wewnetrzny Systemu Zarzgdzania BHP - aktualizacja kompetencji
od OHSAS 18001/PN-N-18001 do ISO 45001 (Aktualizacja wiedzy audytoréow
0 1SO 45001:2018)

Odpowiedzialnosé kierownictwa w kontekscie wymagan art. 212 Kodeksu
Pracy

Wymagania ISO 22000:2018

Audytor wewnetrzny ISO 22000:2018

Audytor wewnetrzny FSSC 22000 oraz ISO 22000

Audytor wewnetrzny IFS v. 6.1 i BRC Food v. 8

Audytor wewnetrzny Standardu BRCGS Packaging Materials Issue 6

BRCGS Packaging Materials ISSUE 6

Zarzqdzanie ryzykiem wedlug wymagan Standardu BRCGS Packaging
Materials Issue 6

Ocena ryzyka zakupu sfatszowanych surowcow

Kultura Bezpieczenstwa Zywnosci
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1 dzien
6 godzin
2 dni
12 godzin
6 godzin
6 godzin
6 godzin
1 dzien
5 godzin
1 dzien
5 godzin

5 godzin

1 dzien
6 godzin
2 dni
12 godzin
2 dni
14 godzin
2 dni
14 godzin
2 dni
12 godzin
1 dzien
6 godzin
1 dzien
6 godzin
1 dzien
7 godzin
1 dzien

7 godzin

715 zt
500 zt
1265 zt
850 zt

600 zt

600 zt

600 zt

600 zt
500 zt
600 zt
500 zt

550 zt

700 zt
550 zt
1300 zt
900 zt
1300 zt
1100 zt
1300 zt
1100 zt
1250 zt
950 zt
900 zt
600 zt
900 zt
600 zt
850 zt
500 zt
800 zt
500 zt

22 13
22-23 13-14
29 1
28
29
6
8 15
26
21 8 15
21-22 8-9 15-16
15-16
3-4
1-3 20-21
19-20
19 31 23
8 16
2
7 24
3
6 25

GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE

ONLINE
ONLINE

ONLINE

GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE

ONLINE

GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE
GDYNIA
ONLINE

Szczegbly

Szczegbly

Szczegbly
Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegbly

Szczegbly

Szczegdly
Szczegdly

Szczegbly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly

Szczegdly
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https://www.dnvgl.pl/training/wymagania-iso-45001-2018-65990
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-iso-45001-2018-65992
https://www.dnvgl.pl/training/15-procesow-systemu-zarzadzania-bhp-wg-iso-45001-2018-9042
https://www.dnvgl.pl/training/warsztat-dla-kadry-kierowniczej-system-zarzadzania-bhp-wedlug-iso-45001-2018--66255
https://www.dnvgl.pl/training/warsztat-dla-reprezentacji-pracownikow-system-zarzadzania-bhp-wedlug-iso-45001-2018-65968
https://www.dnvgl.pl/training/aktualizacja-systemu-zarzadzania-bhp-od-ohsas-18001-pn-n-18001-do-iso-45001-130766
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-systemu-zarzadzania-bhp-aktualizacja-kompetencji-od-ohsas-18001-pn-n-18001-do-iso-45001-71567
https://www.dnvgl.pl/training/odpowiedzialnosc-kierownictwa-w-kontekscie-wymagan-art-212-kodeksu-pracy-66235
https://www.dnvgl.pl/training/wymagania-iso-22000-2018-136263
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-iso-22000-2018-136274
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-fssc-22000-oraz-iso-22000-66263
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-fssc-22000-oraz-iso-22000-66263
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-ifs-v-6-1-i-brc-food-v-8--66239
https://www.dnvgl.pl/training/audytor-wewnetrzny-standardu-brcgs-packaging-materials-issue-6--66260
https://www.dnvgl.pl/training/brc-packaging-materials-issue-6-156368
https://www.dnvgl.pl/training/zarzadzanie-ryzykiem-wedlug-wymagan-standardu-brcgs-packaging-materials-issue-6--65997
https://www.dnvgl.pl/training/ocena-ryzyka-zakupu-sfalszowanych-surowcow-138184
https://www.dnvgl.pl/training/kultura-bezpieczenstwa-zywnosci-138177

